様式第１号（第４条関係）

  年  月  日

上 板 町 長    様

申請者 自主防災会名

代表者住所

氏    名           印

電 話 番 号

    年度上板町自主防災組織活動助成金交付申請書

下記のとおり自主防災活動をしたいので、上板町自主防災組織活動助成金交付要綱第４

条の規定により、助成金を交付されるよう申請します。

記

１ 事業の名称           年度上板町自主防災組織活動事業

２ 事業の目的    地域住民の自主的な防災活動の促進を図り、安全安心なまちづ

くりを目指す。

３ 交付申請額     金        円

４ 事業の内容

実 施 予 定 日      年   月   日

実施予定場所

参加予定世帯数 世帯

実施予定内容 （ 訓練 ・ 研修 ）いずれかを○で囲んでください。